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Prio - Ændring dynamisk bækkenstøtte 
Den dynamiske bækkenstøtte på Prio komfortkørestol med sædebredderne 50 og 55 cm har været begrænset i  
justeringsmulighederne på grund af måden wiren trækkes gennem lommen på stroppen. Vi har derfor gennemgået 
den dynamiske bækkenstøtte til alle sædebredder og foretaget nogle mindre justeringer. 

Stroppen i venstre side på den dynamiske bækkenstøtte er blevet forkortet med 3 cm med uændret justeringsinterval.
Denne strop benyttes på alle sæddebredder af Prio stolen. Ændringen medfører at lommen på stroppen i højre side 
bliver mere centreret og wirens længde er dermed tilstrækkelig. Wiren er uændret. 

Stole med sædebredder 50 og 55 cm får nu monteret samme type strop i højre side, da længden er tilstrækkelig for 
begge bredder. Længden på denne strop svarer til den, der har været monteret på sædebredde 50 cm, hvilket betyder 
at wirens træklængde for sædebredde 55 cm bliver yderligere reduceret.

På stole med sædebredde 40 cm er lommen blevet flyttet 3 cm længere væk fra midten på stroppen i højre side for at 
kompensere for justeringen foretaget på stroppen i venstre side (se ovenfor). 

Der er lavet nye varenumre på dynamisk bækkenstøtte for sædebredde 50 og 55 cm, de andre varenumre er  
uændrede. Ændringerne foretages fortløbende og alle ændringer forventes at være implementeret uge 2 i 2024.

Produktinformation
              Nyt produkt │             Erstatter produkt │              Supplement til eksisterende produkt │            Udgår │ X

Ny vare:

Varenavn Beskrivelse Varenr. 

Dynamisk bækkenstøtte SB 50/55 Benyttes til Prio SB 50 cm og 55 cm 28999
 

Gælder fra Uge 2 2024

Dynamisk bækkenstøtte monteret på Prio. 

Nyhed

Den nye strop, hvor lommen er blevet flyttet 3 cm til højre.

Udgået vare:

Varenavn Beskrivelse Varenr. 

Dynamisk bækkenstøtte SB 50 Benyttes til Prio SB 50 cm 28706
Dynamisk bækkenstøtte SB 55 Benyttes til Prio SB 55 cm 28707

 

Gælder fra Uge 2 2024


